“teau de la Bastille de cette ville de Paris, son frére. Et de la part
de ladite dame Marie d’Alegre, de haute et puissante dame Mag-
deleine d’Alégre femme et espouse de haut et puissant seigneur
messire Francois d’Alegre chevalier sieur de Vivrots et de Beau-
voir, gentilhomme ordinaire de la Chambre du Roy; sa sceur,
tous présents et consentants. Recognoissent avoir fait et font
ensemble les traités, accords, et promesses de mariage dudit
seigneur de Béthune et de ladite dame de Béthoumas.